Superintendência Administrativa das Fundações

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí

EDITAL Nº 002/2024/FEAPI
CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS DE INSTRUTORIA

DIVULGAÇÃO DE DATA DE REALIZAÇÃO DO SORTEIO PÚBLICO REFERENTE A MAIO DE 2024

O Município de Itajaí, através da Superintendência Administrativa das Fundações, órgão central
administrativo responsável por representar e gerir a Fundação de Educação Profissional e Administração
Pública de Itajaí – FEAPI, torna público a data de realização do terceiro Sorteio Público referente ao
CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS DE INSTRUTORIA destinados às atividades da FEAPI.

1. DATA E LOCAL DE REALIZAÇÃO
O sorteio público referente aos credenciados para a prestação de serviços de instrutoria, cujos envelopes
lacrados tenham sido entregues até o último dia útil de maio de 2024, será realizado na sexta-feira, 14 de
junho de 2024, às 14h, na sede da FEAPI, localizada na Rua Alberto Werner, nº 97, bairro Vila Operária, na
cidade de Itajaí, estado de Santa Catarina, CEP 88304-053.

2. ÁREAS DE CONHECIMENTO
2.1. Considerado que houve mais de um prestador de serviço habilitado, será realizado Sorteio Público
para as seguintes  Áreas de Conhecimento:
2.1.1. Hospedagem e Eventos;
2.1.2. Segurança no Trabalho;
2.1.3. Estética e Cosmética.

2.2 Nas demais áreas de conhecimento não mencionadas, onde houve apenas um prestador de serviço
de instrutoria habilitado ou não houve nenhum prestador de serviço habilitado, o sorteio público não será
necessário.

2.3 O sorteio público será conduzido com a participação de, no mínimo, três servidores da FEAPI.

2.4 Durante o sorteio público, a comissão de contratação divulgará aos presentes a lista de credenciados
habilitados. Esta lista incluirá uma coluna intitulada "número para sorteio", onde será atribuído um
número a cada proponente. Esses números serão sorteados aleatoriamente, independentemente da
disponibilidade de demanda de prestação de serviços, estabelecendo uma ordem de distribuição.

Itajaí, 12 de junho de 2024.

NORMÉLIO PEDRO WEBER
Superintendente Administrativo das Fundações

IVANA REIS TEIXEIRA
Diretora Executiva